Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 89/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

CONTRATADA: FAEL TURISMO LUCELIA LTDA - ME

CNPJ nº: 11.780.901/0001/60

OBJETO: Aquisição de 01 (um) ônibus executivo de viagem usado para atendimento da Secretaria

de Educação Cultura Esporte e Lazer de Lucélia, especificadamente para atender a Diretoria de

Esportes da cidade, de acordo com a Requisição nº 2002/2023 e Anexo I do Edital nº 85/2023.

VIGÊNCIA: 30 DIAS

DATA DA ASSINATURA: 28/12/2023.

VALOR (R$): 99.500,00 (Noventa e Nove Mil e Quinhentos Reais).

DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de

Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia.

ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – CLAUDIO ROBERTO
CAMARGO LIMA, representante legal.